
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2159-4-2012

4/2012

Zarządzenie nr: 4/2012

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 29.03.2012

W sprawie: w sprawie ustalenia wytycznych dotyczących organizacji pracy
szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 34a ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

                                                      Wójt Gminy w Wąpielsku
                                                       zarządza co następuje
§ 1
Ustala się wytyczne w sprawie organizacji pracy szkół i przedszkoli prowadzonych
przez
Gminę Wąpielsk stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych, gimnazjów, na
terenie
Gminy Wąpielsk

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 4/2012

Załączniki:
Zarządzenie nr 4/2012    pdf,  1.51 MB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2159-4-2012
/zarzadzenie/z-2159-4-2012
/attachments/2292/download
/attachments/2292/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.04.2012 11:14

Liczba pobrań: 34

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 29.03.2012

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.04.2012 11:19

Liczba wyświetleń: 49


